2019 年 11 月 1 日

各      位

上場会社名  株式会社  淀川製鋼所

代表者名  代表取締役社長      二田   哲

（コード番号  5451   東証  第 1 部）

問合せ先   上席執行役員 ＩＲ室長  大隅 康令

（TEL     ０６－６２４５－１１１３ ）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2019 年 8 月 2 日に「2020 年 3 月期第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、2020 年 3 月期 第 2 四

半期末配当金予想を公表しておりましたが、本日開催の取締役会において公表しておりました配当予想から変更し配当を

行うことを決議しましたので、お知らせします。

記

１．剰余金の配当について

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題と認識し、業績に応じた配当のお支払いを安定的、継続的に実

施することを基本方針としております。この方針に基づき、本日公表しました 2019 年 9 月期の業績を踏まえ、第２四半期末

配当金を１株当たり 30 円に変更することを決議しました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

(2019 年 8 月 2 日) 25 円 00 銭  未定  未定

今回修正予想   未定  未定

今期実績 30円 00銭

前期実績（2019 年 3 月期） 30円 00銭  40 円 00 銭  70 円 00 銭

以 上

2020 年 3 月期

第 2 四半期末

直近の配当予想

(2019 年 8 月 2 日公表)

前期実績

（2019 年 3 月期

第 2 四半期末）

基準日 2019 年 9 月 30 日 同左 2018 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 30 円 00 銭 25 円 00 銭 30 円 00 銭

配当金の総額 892 百万円 －  898 百万円

効力発生日 2019 年 12 月 2 日 － 2018 年 12 月 3 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金